VII 63.778                     30       81.569 Zona VII - Itapúa

211 Cleto Maidana Si 1.023.295 Conductor 19/17 28/06/2017 Itapúa 13/06/2017 14/06/2017
Trasladar funcionarios del área 
técnica 318.891                   30       81.569 Dpto. de Transporte

166.887.653 TOTAL GENERAL GUARANIES: CIENTO SESENTA Y SEIS MILLONES OCHOCIENTOS OCHENTA Y SIETE MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y TRES.-